2025 年 3 月 25 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  曽 我  啓 介

電話 06-6204-1193

役員選任および役付取締役選定に関するお知らせ

 当社は、2024 年 12 月 18 日開催の第 29 回定時株主総会において選任された取締役につきまし

て、2025 年 3 月 25 日開催の取締役会において、役付取締役を選定することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、取締役の任期につきましては、2025 年 3 月 25 日開催の第 29 回定時株主総会継続会の

終結の時をもって開始しております。

記

１．役員選任（2024年12月18日付）

【取締役】

 取締役 濱 田  佳 治

 取締役 櫛 引   健

 取締役 鳥 居  俊 文

 取締役 桜 井  洋 二

 取締役 櫻 井  祐 記

 取締役 島 津  朝 子

 取締役 小坂田  成宏

２．代表取締役および役付取締役の選定（2025年3月25日付）

  代表取締役社長 濱田 佳治

  専務取締役   櫛引  健

３．役員体制

会社における地位 氏名 分担業務

代表取締役社長 濱 田  佳 治
経営全般
【内部監査室  管掌】

専務取締役 櫛 引  健

【事業戦略室、ビジネスIT推進部、

 コンプライアンス部、株式会社保険市場、
 Advance Create Reinsurance Incorporated 管掌】

取締役 鳥 居  俊 文

人事総務部長
【OMO営業部、ダイレクトマーケティング部、

お客様サービス部、提携事業部、契約管理部、
人事総務部、総合企画部  管掌】

取締役（社外） 桜 井  洋 二 非常勤取締役

取締役（社外） 櫻 井  祐 記 非常勤取締役

取締役（社外） 島 津  朝 子 非常勤取締役

取締役（社外） 小坂田 成宏 非常勤取締役

監査役 谷 口  信 之 常勤監査役

監査役（社外） 秋 吉  茂 非常勤監査役

監査役（社外） 畠 山  隆 非常勤監査役

監査役（社外） 三田 与志雄 非常勤監査役

以 上